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BOSCH Ladegerat GAL 12V-40

Artikel-Nr. Gewicht in kg
E6042821 0,6

Zolltarifnummer
85044055

Produktdetails

Ladegerat GAL 12V- 40

Ausfliihrung:

1 Schnelles Aufladen dank optimierter Ladezeit

1 Sehr kompakt dank modernstem Design

1 Flexible Einsatzmdglichkeiten dank hundertprozentiger Kompatibilitdt mit allen Bosch 12 V Akkus

Lieferumfang:
Im Karton

Akku-Spannung
Gewicht
Ladestrom

Ladezeiten ca.

12.0V
0.6 kg
4A

24-95 min
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